
 

 

 

____________________________________________________________ 

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 28/2023 
 

 
❖ CONTRATANTE: Conselho Regional de Odontologia de Sergipe – CRO/SE.  

 
❖ CONTRATADA: A. Silva Serviços Postais LTDA, CNPJ 32.870.255/0001-00  

 
❖ OBJETO: Serviços de coleta de documentos do CRO/SE. 

 
❖ PRAZO: 12 Meses, a partir do dia 18.08.2023. 

 

❖ VALOR RATIFICADO: R$ 17.600,00 
❖ CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.024 - Postagem 

de Correspondência de Cobrança / 6.2.2.1.1.01.04.04.004.025 - Postagem de 
Correspondência Institucional 

❖ PARECER JURÍDICO Nº 62/2023. 
 
 
 

ARACAJU/SE, 08.08.2023. 
 

ANNA TEREZA AZEVEDO DE ANDRADE LIMA, CD 
PRESIDENTE DO CRO/SE 

 


